2024 年 8 月吉日

株式会社ＬＩＸＩＬリアルティ

首都圏統轄事業部

事務所移転のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、誠にありがとうございます。

２０２４年８月２６日（月）より事務所を 1 階から 2 階へ移動いたします。

お取引先各位には大変お手数をお掛けいたしますが、2024 年８月 26 日以降の書類送付先

を変更くださいますようお願い申し上げます。

敬具

記

業務開始日  ２０２４年８月２６日（月）

変更前：〒110-0015 東京都台東区東上野 6-9-3 住友不動産上野ビル 8 号館１階

首都圏代表 TEL 03-4335-4441  FAX 03-4335-4446

仲介業者専用ダイヤル・PM 事業部 TEL 03-4335-4460

変更後：〒110-0015 東京都台東区東上野 6-9-3 住友不動産上野ビル 8 号館２階

※電話番号・FAX はこれまでと変更はございません。